公告编号：2019-026

1

证券代码：870740        证券简称：佳锐科技         主办券商：上海证券

上海佳锐信息科技股份有限公司

关于未弥补亏损达实收股本总额三分之一的公告

一、情况概述

截至 2019年 6月 30日，公司未经审计的合并报表中未分配利润累计余额为

-3,519，036.33元，未弥补亏损已达公司实收股本总额 2,811,200.00 元的三分

之一。公司经第一届董事会第十六次会议、第一届监事会第十次会议审议通过《关

于公司未弥补亏损达实收股本总额三分之一的议案》，并提请公司 2019 年第三次

临时股东大会审议。

二、 亏损原因及应对措施

自 2016 年起，公司加大上海以外地区市场的力度，导致销售费用有较大幅

度支出；并且公司紧跟市场，不断进行产品研究，持续在大数据应用、监管类等

产品有较高的研发投入。

由于公司经营业务项目周期性的特点，回款周期较长，人力、技术成本较高，

又因公司之前遗留下来的亏损额过大与持续研发投入而导致公司目前仍处于亏

损的状态。截至 2019 年 6月 30日，公司合并报表中未分配利润累计余额超过公

司实收股本总额的三分之一以上。

为应对亏损，公司采取的主要措施是：

1、加大对市场的调研，制定符合市场发展动向的经营计划。在经营中，保

持敏锐的市场观察力，科学调整计划、谨慎决策、充分调用资金价值。

2、进一步扩大市场占有率，增加销售收入。在现有的行业和区域基础上，

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2019-026

2

通过加强公司销售团队与技术团队建设，从提升技术、服务质量和转变营销方式

入手，深挖市场需求，开拓新的行业和新的市场区域。

3、加强特色产品和服务建设，提高公司在本行业领域的知名度。根据客户

行业特点和政策导向，不断对产品完成升级和改善，力争研发产品形成规模以上

收入。

4、继续加强已有产品和服务的优化完善，提高产品化率，切实提高项目质

量和实施效率，加强项目进度管控，降低项目开发实施成本，提高投入回报率。

三、 备查文件

（一）《上海佳锐信息科技股份有限公司第一届董事会第十六次会议决议》

（二）《上海佳锐信息科技股份有限公司第一届监事会第十次会议决议》

特此公告。

上海佳锐信息科技股份有限公司

董事会

2019 年 8月 20日